DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINANDO E APRENDENDO
COM A TÉCNICA DE PAPER CLAY de autoria de YARASARRATH ALVIM PIRES DO
CARMO LYRA, PEDRO HENRIQUE PEREIRA SILVA, JÚLIA KAUANE DE MEDEIROS
RIBEIRO, DJALMA VALÉRIO RIBEIRO NETO, TERCIO GRACIANO MACHADO, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94722

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94722